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Edwards Lifesciences Czech Rep s.r.o.
DIČ CZ02004534
IČO: 02004534
Karolinská 661/4
186 00 PRAHA 8
Czech Republic
C 213782 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK 736420 
CKTCH Brno
Centrální příjem zboží 
Pekařská 53 
65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

PLATBA

Platební podmínky 14 DAYS 

Datum splatnosti 01/06/17

DODACÍ PODMÍNKY
Standard

DODACÍ ADRESA 
CKTCH Brno • O ^ ^ H
Pekařská 53

65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

Položka / Popis MJ
CENA ZA 

JEDNOTKU
CENA BEZ 

DPH
SAZBA 

DPH DPH

CO-Set+ uzavřená injekční šoup ■■

Sada Sledováni Tlaku

■ ■ ■ A Sada Sledování Tlaku
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;í Edwards Lifésciences Czech Rep s.r.o.
•, rb lČ  > CŽÓ2Ó04534 

IČO: Ó20Ó4534 
Karolinská 661/4 
186 00 PRAHA 8 
Czech Republic
C 213782 vedená u Městského soudu v Praze

ZÁKAZNÍK 736420 
CKTCH Brno
Centrální příjem zboží 
Pekařská 53 
65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

PLATBA

Platební podmínky 14 DAYS

DODACÍ PODMÍNKY
Standard

DODACÍ ADRESA 736421 
CKTCH Brno - O l

65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

Položka / Popis MNOŽSTVÍ / 
MJ

CENA ZA 
JEDNOTKU

Sada Sledováni Tlaku

Kanyla bez lehly VAMP 
s ochranným krvtem

0

SWAN-GANZ THERMODILUTION
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Edwards Lifesciences Czech Rep s.r.o.
DIČ CZ02004534
IČO: 02004534
Karolinská 661/4
186 00 PRAHA 8
Czech Republic

ZÁKAZNÍK 736420 
CKTCH Brno 
Centrální příjem zboží 
Pekařská 53 
65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

PLATBA

Platební podmínky 14 DAYS 

Datum splatnosti 01/06/17

DODACÍ ADRESA 736421__________
CKTCH Brno - 
Pekařská 53
^ ___________

65691 Brno 
Czech Republic

DIČ CZ00209775

^ ________

DODACÍ p o d m ín k y
Standard

Položka / Popis MNOiž s t v I /

Multifunkčnl ka..............​..... 
​. .​..............​. .​..

— ■

TR = Třída Rizika Záidad dané % D a ft CZK
193 600.00 21.00% 40 656,00 Základ daně 

DPH Celkem

193 600,00 

40 656,00

Celková částka 234 256,00


